
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Po
prov

 

 

 

 

 

 

 

 

Z

S

IČ

 

 

 

 

 

 

 

 

ojištění p
vozní od

Zadavatel: 

Sídlo: 

Č: 

Z

pro ve

ro Masar
dpovědno

ZADÁVAC

eřejnou za

rykovu un
osti pro S

(

Ma

Že

002

CÍ DOKUM

kázku na s

niverzitu
Středoev
(CEITEC)

asarykova u

rotínovo nám

216224 

MENTAC

služby s n

u; část 2 –
ropský te
)“ 

niverzita 

městí 617/9, 6

E 

ázvem 

– Pojiště
echnolog

601 77 Brno 

ní profes
gický ins

 

 

sní a 
titut 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

OBS

I.  Iden

II.  Prea

III.  Před

IV.  Před

V.  Dod

VI.  Kva

VII.  Obc

VIII.  Způ

IX.  Pož

X.  Pož

XI.  Pož

XII.  Zad

XIII.  Lhů

XIV.  Otev

XV.  Zruš

XVI.  Výb

XVII. Opč

XVIII.Osta

XIX.  Pos

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

SAH 

ntifikační údaje

ambule .........

dmět veřejné 

dpokládaná h

datečné inform

alifikační předp

chodní a plate

ůsob zpracová

žadavek na po

žadavek na va

žadavky a dop

dávací lhůta ...

ta a místo pro

vírání obálek 

šení zadávací

běr nejvhodněj

ční právo .......

atní podmínky

skytování zadá

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

e zadavatele 

.....................

zakázky ........

odnota veřejn

mace ..............

poklady uchaz

bní podmínky

ání nabídkové 

oskytnutí jistoty

arianty nabídek

poručení pro z

.....................

o podání nabíd

s nabídkami .

ího řízení ......

jší nabídky ....

.....................

y zadávacího 

ávací dokume

 

jištění profesní a pr
C)“ 

......................

......................

......................

é zakázky .....

......................

zeče ...............

y .....................

 ceny .............

y ...................

k ....................

pracování nab

......................

dek ................

......................

......................

......................

......................

řízení ............

ntace ............

rovozní odpovědno

 

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

bídky .............

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

osti  

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

.....................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

Strana 2 (ce

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

 

elkem 14) 

............. 3 

............. 3 

............. 4 

............. 5 

............. 5 

............. 5 

............. 9 

............. 9 

............. 9 

............. 9 

........... 10 

........... 12 

........... 12 

........... 12 

........... 12 

........... 12 

........... 13 

........... 13 

........... 14 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

I. ID

Název:  

Sídlo:   

IČ:  

DIČ:   

Jednající

Adresa pr

Kontaktní

Tel:  

E-mail:  

Kontaktní

Tel.:  

E-mail:  

 

II. P

Tato zadá
vymezujíc
povinnost
poskytnut
Pravidly p
předpisy z

Uchazeč 
zdrojů fin
žadatele 
relevantn

Nedílnou 

 Prohlá

 Předlo

 Techn

 Čestn

 Osvěd

 Sezna

Poskytnu
zadávací 

Podáním 
případnýc
nabídky p
jimi bude

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

DENTIFIKA

  

  

  

  

:   

rofilu zadavate

í osoba zadav

  

  

í osoba ve věc

  

  

REAMBUL

ávací dokume
cích předmět 
ti neupravené
tými zadavate
pro výběr uch
zadavatele up

 bere na vědo
ancování, kte
OP VaVpI), 
ích dokument

 součástí zadá

ášení uchazeč

oha návrhu Sm

nické podmínk

né prohlášení o

dčení význam

am významný

tá zadávací d
 dokumentaci 

 nabídky do to
ch dodatečnýc
pečlivě prostu
 řídit. Pokud 

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

AČNÍ ÚDAJ

 M

 Ž

 0

 C

 I

ele:  h

vatele: I

 +

 r

cech VZ:  I

 +

 h

LE 

entace je vypr
veřejné zakáz

é zadávací do
elem v soulad
azečů operač
pravujícími po

omí, že bude p
ré jsou stanov
Manuálem viz
tech, týkajících

ávací dokume

če k nabídce 

mlouvy o pojiš

ky zadavatele 

o splnění zákl

né služby – vz

ch služeb – vz

dokumentace s
 použít pouze 

ohoto zadáva
ch informací k

uduje všechny
uchazeč nepo

jištění profesní a pr
C)“ 

JE ZADAVA

Masarykova u

Žerotínovo nám

00216224 

CZ00216224 

ng. Martinem 

https://zakazky

ng. Tomáš Ří

+420 549 49 6

riha@rect.mun

ng. Petra Hec

+420 549 49 5

heczkova@rec

racována jako
zky v podrobn
okumentací či
u s ustanoven
čního program
stup při zadáv

povinen dodrž
vené mj. Prav
zuální identity
h se této veřej

entace jsou ná

štění zdravotn

 

ladních kvalifik

zorový formulá

zorový formulá

se stává maje
 pro účely zpr

cího řízení uc
k zadávacím p

y pokyny, spec
oskytne včas v

rovozní odpovědno

 

ATELE 

univerzita 

městí 617/9, 6

 Veselým, kve

y.muni.cz/ 

íha, vedoucí p

6788 

ni.cz 

czková, manaž

5070 

ct.muni.cz  

o souhrn údajů
nostech nezby
i případně do
ním § 49 ZVZ

mu Výzkum a v
vání veřejných

et požadavky 
vidly pro public
y a nařízením
jné zakázky. 

ásledující přílo

ického zaříze

kačních předp

ář 

ář 

etkem uchaze
racování nabíd

chazeč plně a
podmínkám. Z
cifikace a term
všechny poža

osti  

601 77 Brno 

estorem 

provozního odb

žerka veřejnýc

ů, požadavků 
ytných pro vyp
odatečnými in
Z se řídí zejmé
vývoj pro inova
h zakázek. 

 na publicitu p
citu v rámci OP
m komise (ES

ohy: 

ní (dále jen „s

pokladů 

če a nemusí 
dky. 

a bez výhrad a
Zadavatel pře
míny obsažen
adované inform

boru   

ch zakázek 

 a technických
pracování a po
formacemi k z
éna ZVZ, jeho
ace (dále jen 

programů struk
P VaVpI (viz p

S) č. 1828/20

mlouva o pojiš

být zadavateli

akceptuje zad
dpokládá, že 
é v zadávacíc
mace a dokum

Strana 3 (ce

h podmínek z
odání nabídky
zadávacím po
o prováděcími
„OP VaVpI“) a

kturálních fon
příloha č. 3 Př

006 Sb., a to 

štění“) 

i vrácena. Uch

dávací podmín
uchazeč před
ch podmínkác
menty nebo p

 

elkem 14) 

zadavatele 
y. Práva a 
odmínkám 
i předpisy, 
a vnitřními 

dů i jiných 
říručky pro 
 ve všech 

hazeč smí 

nky včetně 
d podáním 
ch a že se 
pokud jeho 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

nabídka 
vyřazení 

Zadavate
nabídce. 
uchazeče

Cílem toh
je zadán
uchazeči,

 

III. P

1) Před

Před

a) 
b) 

zdra
zadá

Pro 
zaká
odm

2) Tec

Tec
doku

Přílo

3) Klas

Druh služ

Pojištění 

Pojištění 

 

4) Čas

a) Z
z

Ú
s

Z
2

5) Pro

Uch

a) 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

nebude v kaž
nabídky a nás

el také nemůž
Jakákoliv výh

e a jeho násled

hoto zadávací
a uzavřením 
, nebo rozhod

ŘEDMĚT V

dmět veřejné

dmětem této č

profesní a 
provozní odp

avotnického za
ávací dokume

 vyloučení ja
ázky nejsou 

měnu pojišťov

hnické podm

hnické podmí
umentace a js

oha č. 1 – Tec

sifikace předm

žeb 

odpovědnosti

s a místo plně

Zadavatel pře
zadávacího říz

Účinnost stáv
služeb, končí 

Zadavatel pře
2018. 

kázání splně

hazeči prokáží

vyplněného n
pojištění (dál

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

ždém ohledu 
sledné vylouče

že vzít v úvah
hrada bude po
dné vyloučení

ího řízení je z
 smlouvy. Za
nutím zadava

VEŘEJNÉ 

é zakázky 

části veřejné z

povědnosti 

ařízení v rozs
entace. 

akýchkoliv p
služby pojišť
vacímu makl

mínky zadavat

ínky zadavate
sou tvořeny:  

chnické podmí

mětu veřejné z

 za škodu 

ění 

edpokládá, ž
zení. 

vající pojistné
dne 2. 12. 20

edpokládá, že 

ní požadavků

 splnění poža

návrhu Smlouv
e jen „Příloha 

jištění profesní a pr
C)“ 

 odpovídat za
ení uchazeče 

hu žádnou vý
ovažována za 
í ze zadávacíh

zadání veřejné
adávací řízen
atele o zrušení

ZAKÁZKY

zakázky je poj

ahu a za pod

pochybností 
ťovacího ma
éři. 

tele 

ele ve smyslu 

ínky pro sjedn

akázky dle čís

že smlouva 

é smlouvy, kt
15.  

 pojištění ve s

ů zadavatele 

davků zadava

vy o pojištění 
 č. 1“), 

rovozní odpovědno

 

adávacím pod
 ze zadávacíh

ýhradu uchaz
 nesplnění po
ho řízení. 

é zakázky uch
í bude ukonč
í zadávacího ř

Y 

ištění: 

mínek stanov

zadavatel uv
akléře a ucha

 ustanovení §

nání pojištění 

selníku Comm

bude uzavře

terou má zad

sjednaném ro

na předmět v

atele na předm

 včetně jeho p

osti  

dmínkám, mů
o řízení. 

zeče k zadáva
ožadavků zada

hazeči s nejvý
čeno buď za
řízení z důvod

vených obchod

vádí, že souč
azeč do své n

§ 45 a násl. Z

mon Procurem

na v listopa

davatel uzavř

ozsahu vznikn

veřejné zakáz

mět veřejné za

přílohy č. 1, Te

že tato skute

acím podmínk
avatele a pove

ýhodnější nabí
dáním veřejn

dů stanovenýc

dními a techni

částí předmě
nabídkové ce

ZVZ jsou uved

ent Vocabular

CPV 

du 2015 v z

enou se stáv

e 3. 12. 2015

zky 

akázky předlož

echnické podm

Strana 4 (ce

ečnost mít za

kám obsažen
ede k vyřazen

ídkou. Veřejná
né zakázky v
ch v ZVZ. 

ickými podmín

ětu této část
eny nebude z

deny v příloze

ry (dále jen „C

 kód 

66510000-

66516000-

závislosti na 

vajícím posky

5 a zanikne dn

žením: 

mínky pro sjed

 

elkem 14) 

 důsledek 

ou v jeho 
ní nabídky 

á zakázka 
vybranému 

nkami této 

ti veřejné 
zahrnovat 

e zadávací 

CPV“): 

-8 

-0 

ukončení 

ytovatelem 

ne 31. 12. 

dnání 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

b) 

 

IV. P

Předpoklá
Předpoklá
Celkem te

 

V. D

1) V so
infor
prac
E-ZA
toho

2) Zad
pros
žádo
chtě

3) Zad
zadá

4) Upo

Zad
tedy
V př
přiřa

Zad
infor
(pro
průb

 

VI. KV

1) Uch
je st

 Kva

a) s

b) s

c) s

d) s

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

uchazečem z
zdravotnické

ŘEDPOKL

ádaná hodno
ádaná hodnot
edy předpoklá

ODATEČN

ouladu s ustan
rmace k zad
covních dnů 
AK. Písemná 
oto elektronick

davatel odeš
střednictvím e
osti. Dodatečn
ějí ucházet. 

avatel může v
ávacím podm

ozornění zada

ávací podmín
y zadávací pod
řípadě, že si 
azen k dané v

avatel tedy uc
rmacím dopo

ostřednictvím 
běžně sledov

KVALIFIKAČ

hazeč je povin
tanovena pro

lifikaci splní u

splnění základ

splnění profes

splnění techni

svou ekonomi

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

zpracovaného
ho zařízení (d

LÁDANÁ H

ota veřejné za
ta opčního prá
ádané hodnota

NÉ INFORM

novením § 49 
dávacím podm
 před uplynutí
 žádost se po
kého nástroje.

le dodatečn
elektronického
né informace z

v souladu s us
ínkám i bez je

avatele: 

nky jsou zveře
dmínky moho
uchazeč zadá
eřejné zakázc

chazečům, kte
ručuje, aby k
emailu, elektr

vali profil zad

ČNÍ PŘED

en nejpozději 
o obě části ve

chazeč, který 

dních kvalifika

sních kvalifikač

ických kvalifika

ickou a finanč

jištění profesní a pr
C)“ 

 návrhu Pojist
dále jen „pojist

ODNOTA V

akázky činí 8
áva činí maxim
a veřejné zaká

MACE 

 ZVZ jsou dod
mínkám. Píse
ím lhůty pro p
ovažuje za řád
 

é informace
o nástroje E-Z
zadavatel záro

stanovením § 
ejich předchoz

ejněny na pro
u stahovat zc
ávací dokume
ce. 

eří si pouze st
kontaktní osob
ronického nás

davatele.   

POKLADY

 do lhůty stano
e stejném roz

 prokáže: 

čních předpok

čních předpok

ačních předpo

ní způsobilost

rovozní odpovědno

 

tné smlouvy k
tná smlouva“).

VEŘEJNÉ

893.000,- Kč 
málně 30 % z 
ázky činí 1.16

davatelé opráv
emná žádost
podání nabíde
dně doručenou

e k zadávacím
ZAK nejpozdě
oveň zpřístup

 49 odst. 4 ZV
zí žádosti. 

ofilu zadavatel
cela samostatn
entaci stáhne,

táhnou předm
bu zadavatele
stroje E-ZAK 

Y UCHAZE

ovené pro pod
zsahu, není-li

kladů dle § 53

kladů dle § 54

okladů dle § 5

ti splnit tuto ve

osti  

k pojištění prof
. 

 ZAKÁZKY

 bez daně z 
předpokládan
0.900,- Kč be

vněni po zada
 musí být z
k, a to prostř
u jejím odeslá

m podmínkám
ěji do 4 prac
ní všem doda

VZ poskytnout 

e neomezený
ně, bez možno
, neznamená 

mětné zadávac
e požádali o 
či prostřednic

ČE 

dání nabídek 
i dále stanove

3 odst. 1 ZVZ, 

4 písm. a), b) Z

56 odst. 2 písm

eřejnou zakáz

fesní a provoz

Y 

 přidané hodn
é hodnoty, tj. 

ez DPH. 

vateli požadov
zadavateli do
řednictvím ele
áním v zákonn

m, případně s
covních dnů 
vatelům, kteří

 dodavatelům 

ým dálkovým 
osti zadavatel
to automatick

cí podmínky, v
 přiřazení k d
ctvím poštovn

prokázat svoji
eno jinak. 

 

ZVZ,  

m. a) ZVZ, 

ku dle § 50 od

Strana 5 (ce

zní odpovědno

noty (dále je
 267.900,- Kč 

ovat písemně d
oručena nejp
ektronického

né lhůtě prostř

související do
 od doručení
í se o veřejno

 dodatečné in

přístupem. U
e tuto skutečn
ky, že je tento

ve vztahu k do
dané veřejné

ních služeb), 

i kvalifikaci. K

dst. 1 písm. c)

 

elkem 14) 

osti 

n „DPH“).  
 bez DPH. 

dodatečné 
později 6 
o nástroje 
řednictvím 

okumenty, 
í písemné 
u zakázku 

nformace k 

chazeči si 
nost zjistit. 
o uchazeč 

odatečným 
é zakázce 
nebo aby 

valifikace 

) ZVZ.  



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

 U
 z
 z

2) Zák

 V so

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f)  

g) 

h) 

 

 

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

Uchazeči pro
zadavatelem 
zadávací doku

kladní kvalifik

ouladu s ustan

který nebyl 
skupiny, tres
podílnictví, p
případů, kdy
zahlazení o
předpoklad 
orgánu, a je
osoba, mus
člen statutá
právnická o
splňovat ved
předpoklad 
místa podnik

který nebyl 
podnikání d
spáchání ta
právnická o
orgánem d
předpoklad 
orgánu této
prostřednictv
uvedených o
dodavatel sp
bydliště, 
který v posl
podle zvlášt

vůči jehož m
vydáno rozh
úhradě nák
nepostačujíc

který není v 

který nemá v
místa podnik

který nemá 
republice, ta

který nemá n
zaměstnano

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

okazují splně
v této zadáva

umentaci. 

kační předpok

novením § 53 

pravomocně 
stný čin účast
přijetí úplatku
y jde o přípra

odsouzení za 
splňovat jak t

e-li statutárním
í tento předpo

árního orgánu
osoba prostře
dle uvedenýc
musí dodavat
kání či bydliště

pravomocně 
dodavatele po
kového trestn
soba, tak její
odavatele či 
splňovat jak t

o právnické o
vím své orga
osob rovněž v
plňovat jak ve

edních 3 lete
ního právního

majetku nepro
hodnutí o úpa
kladů insolven
cí nebo zaved

 likvidaci, 
v evidenci dan
kání či bydliště

 nedoplatek n
ak v zemi sídla

nedoplatek na
osti, a to jak v 

jištění profesní a pr
C)“ 

ění kvalifikac
ací dokument

klady 

 odst. 1 ZVZ z

odsouzen pr
ti na organizo
, podplacení, 

avu nebo pok
spáchání tak

tato právnická
m orgánem do
oklad splňova
u této právnic
dnictvím své 

ch osob rovně
tel splňovat ja
ě, 
 odsouzen pr
odle zvláštníc
ného činu; jde
í statutární or
 členem sta
tato právnická
osoby; podáv
anizační slož
vedoucí této o

e vztahu k úze

ch nenaplnil s
o předpisu, 
bíhá nebo v p
dku nebo inso
nčního řízení
ena nucená s

ní zachyceny 
ě dodavatele, 

na pojistném 
a, místa podni

a pojistném a 
České republi

rovozní odpovědno

 

ce doklady 
taci. Podrobn

základní kvalif

ro trestný čin 
ované zločinec
 nepřímého ú

kus nebo účas
kového trestn
á osoba, tak j
odavatele či č
t jak tato práv
cké osoby; p
 organizační 
ěž vedoucí té
ak ve vztahu 

ro trestný čin
ch právních p
e-li o právnick
rgán nebo ka

atutárního org
á osoba, tak j
vá-li nabídku 
žky, musí pře
organizační s
emí České rep

skutkovou pod

posledních 3 
olvenční návr
í, nebo neby
správa podle z

daňové nedop
 

a na penále 
kání či bydlišt

na penále na 
ice, tak v zem

osti  

stanovenými
nější specifika

ikační předpo

 spáchaný ve
cké skupině, 

úplatkářství, po
stenství na ta
ého činu; jde
její statutární 
členem statut
vnická osoba,
podává-li nab
složky, musí

éto organizačn
k území Česk

n, jehož skutk
předpisů neb
kou osobu, m
aždý člen stat
gánu dodava
její statutární 
či žádost o 

edpoklad pod
ložky; tento z
publiky, tak k 

dstatu jednán

letech neprob
rh nebyl zamít
yl konkurs zr
zvláštních práv

platky, a to jak

na veřejné z
tě dodavatele,

sociální zabez
mi sídla, místa 

 ZVZ a d
ace dokladů j

klady splňuje 

e prospěch or
legalizace výn
odvodu, úvěro

akovém trestn
e-li o právnick

orgán nebo k
árního orgánu
 tak její statut

bídku či žádo
í předpoklad 
ní složky; ten
ké republiky, t

ková podstata
o došlo k za

musí tuto podm
tutárního orgá
tele právnick
orgán nebo k
účast zahra

dle tohoto pís
ákladní kvalifi
zemi svého s

í nekalé sout

běhlo insolven
tnut proto, že 
rušen proto, 
vních předpisů

k v České rep

dravotní pojiš
 
zpečení a přís
podnikání či b

Strana 6 (ce

doklady poža
je dále uvede

 uchazeč,  

rganizované z
nosů z trestné
ového podvod

ném činu, neb
kou osobu, m
každý člen st
u dodavatele 
tární orgán ne

ost o účast z
podle tohoto

nto základní k
tak k zemi sv

a souvisí s p
ahlazení odso
mínku splňova
ánu, a je-li s
ká osoba, m
každý člen st

aniční právnic
ísmene splňo
fikační předpo
sídla, místa po

těže formou p

nční řízení, v n
 majetek nepo
že majetek 
ů, 

publice, tak v z

štění, a to jak

spěvku na stá
bydliště dodav

 

elkem 14) 

adovanými 
ena v této 

zločinecké 
é činnosti, 
du, včetně 
bo došlo k 
musí tento 
atutárního 
právnická 

ebo každý 
zahraniční 

o písmene 
kvalifikační 
vého sídla, 

ředmětem 
ouzení za 
at jak tato 
tatutárním 

musí tento 
atutárního 

cká osoba 
ovat vedle 
oklad musí 
odnikání či 

podplácení 

němž bylo 
ostačuje k 
byl zcela 

zemi sídla, 

k v České 

tní politiku 
vatele,  



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

i)  

j)  

k) 

 V so
před

- v

- p
p

- p

- č
č

Dok
90 k

3) Prof

V so

a) v
§

b) d
v
p
p

Výp

4) Eko

K pr
čest

Zad
doku

5) Tec

Spln
před
doda
význ
k po

Kaž

a) o
n

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

který nebyl 
uloženo kárn
prokázání o
činnost pros
vztahuje se 

který není ve

kterému neb
práce podle 

ouladu s usta
dpokladů před

výpisu z evide

potvrzení přís
písm. f) ZVZ) 

potvrzení Čes

čestného proh
čestného proh

klady prokazuj
kalendářní dn

fesní kvalifik

ouladu s ust. §

výpis z obch
§ 54 písm. a) 

doklad o oprá
veřejné zakáz
příp. Ministers
provozovat po

is z obchodní

onomická a fi

rokázání spln
tné prohlášen

avatel dopor
umentace. 

hnické kvalif

nění technický
dloží seznam
avatelem v po
namné služby
ojištění zdrav

dá položka se

osvědčením v
nebo 

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

v posledních
né opatření p

odborné způso
střednictvím o
tento předpok

eden v rejstřík

byla v posled
 zvláštního prá

novením § 5
dložením: 

ence rejstříku t

lušného finan

ské správy soc

hlášení (§ 53 
hlášení uvede

ící splnění zá
nů (§ 57 odst. 

kační předpok

§ 54 ZVZ profe

odního rejstř
ZVZ; 

ávnění k podn
zky, zejména 
stvem financí,
ojišťovací činn

ho rejstříku ne

nanční způso

ění své ekon
í. 

ručuje využít

fikační předp

ých kvalifikač
m významnýc
osledních třec
y zadavatel 

votnického za

eznamu význa

vydaným veřej

jištění profesní a pr
C)“ 

h 3 letech pra
odle zvláštníc
obilosti podle 
odpovědného 
klad na tyto os

ku osob se zák

dních 3 letech
ávního předpi

53 odst. 3 ZV

trestů jak fyzic

čního úřadu a

ciálního zabez

odst. 1 písm.
ný v příloze té

kladních kvali
 2 ZVZ). 

klady  

esní kvalifikač

říku či výpis z

ikání podle zv
povolení k pro
 popř. obdobn
ost na území 

esmí být ke dn

obilost splnit

nomické a fin

t vzor čestn

oklady 

ních předpok
ch služeb s u
ch letech, prok
považuje zak

ařízení. 

amných služeb

ným zadavate

rovozní odpovědno

 

avomocně dis
ch právních př
 zvláštních pr
zástupce neb

soby, 

kazem plnění 

h pravomocně
su. 

VZ prokáže u

cké, tak právn

a ve vztahu ke

zpečení (§ 53 

. c), d), e), g)
éto zadávací d

ifikačních před

ční předpoklad

z jiné obdobné

vláštních práv
ovozování poj
né povolení o
 České republ

ni podání nabí

t veřejnou zak

nanční způso

ného prohláše

kladů dle § 56
uvedením jej
kazující posky
kázku, jejímž

b musí být dol

elem, pokud s

osti  

sciplinárně po
ředpisů, je-li p
rávních předp
bo jiné osoby 

 veřejných zak

ě uložena po

uchazeč splně

nické osoby (§

e spotřební da

odst. 1 písm. 

), i), j), k) ZVZ
dokumentace. 

dpokladů nesm

dy splňuje uch

é evidence, p

vních předpisů
jišťovací činno

opravňující poj
iky (§ 54 písm

ídky starší 90

kázku 

bilosti splnit v

ení, který je

6 odst. 2 písm
jich rozsahu 

ytnutí min. 1 v
ž předmětem 

ožena: 

služby byly pos

otrestán, či m
podle § 54 pís
pisů; pokud do
 odpovídající 

kázek, 

kuta za umož

ění těchto zá

 53 odst. 1 pís

ani čestného p

h) ZVZ), 

Z). Zadavatel 
 

mějí být ke dn

hazeč, který př

pokud je v ní z

ů v rozsahu o
osti udělené Č
jišťovnu z jiné

m. b) ZVZ). 

 kalendářní d

veřejnou zaká

e uveden v 

m. a) ZVZ pr
a doby po

významné slu
 bylo uzavře

skytovány veř

Strana 7 (ce

mu nebylo pra
sm. d) ZVZ po
odavatel vyko
 za činnost do

žnění výkonu 

ákladních kva

sm. a) a b) ZV

prohlášení (§ 

doporučuje p

ni podání nabí

ředloží: 

zapsán v soul

odpovídajícím 
Českou národ
ého členského

dnů (§ 57 ods

ázku předlož

 příloze této 

rokáže dodav
oskytnutí real
užby, kdy za 
ení pojistné 

řejnému zadav

 

elkem 14) 

avomocně 
ožadováno 
onává tuto 
odavatele, 

 nelegální 

alifikačních 

VZ) 

53 odst. 1 

použít vzor 

dky starší 

ladu s ust.  

 předmětu 
ní bankou 

o státu EU 

t. 2 ZVZ). 

í uchazeč 

zadávací 

atel, který 
izovaných 
poskytnutí 
 smlouvy 

vateli, 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

b) o
z

c) s
o

Pod
posk

Zad

6) Obs

Dok

Dok
nebo
opat

Zad

 o









 o





 o
o

 o









 

 

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

osvědčením v
zadavateli, ne
smlouvou s jin
od této osoby 

d pojmem „v 
kytnuta v obdo

avatel si vyhra

sah a členění

kumenty o kva

klady k prokáz
o slovenském
třeny úředním

avatel doporu

oddíl 1 – Zákla

 výpisy evid

 potvrzení f

 potvrzení Č

 čestné pro
d), e), g), i
písm. b) ZV

oddíl 2 – Profe

 výpis z obc

 doklad opr
prokazujíc
ZVZ. 

oddíl 3 – Če
obsaženo v P

oddíl 4 – Tech

 seznam vý

 osvědčení

veřejnému

 osvědčení
zadavateli

 smlouvou 
osvědčení

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

vydaným jinou
ebo 
nou osobou a 
 získat z důvo

posledních tř
obí max. tři ro

azuje právo in

í dokladů k pr

alifikaci postač

zání splnění kv
m jazyce. Dok
m překladem d

učuje doklady 

adní kvalifikač

dence Rejstřík

finančního úřa

České správy 

ohlášení uchaz
i), j), k) ZVZ a
VZ.  

esní kvalifikač

chodního rejst

ravňující k pod
cí živnostenské

estné prohláše
rohlášení uch

hnické kvalifika

ýznamných slu

ím vydaným v

u zadavateli, n

ím vydaným ji
, nebo 

s jinou osob
í od této osoby

jištění profesní a pr
C)“ 

 osobou, poku

doklad o usku
odu spočívající

ech letech“ s
ky zpětně, po

nformace prov

rokázání spln

čí předložit v p

valifikace mus
klady vyhotov
o českého jaz

k prokázání s

ční předpoklad

ku trestů jak fy

adu - § 53 ods

 sociálního za

zeče o splněn
 čestné prohlá

ční předpoklad

tříku či jiné ob

dnikání v rozs
é oprávnění č

ení o ekonom
azeče zařaze

ační předpokla

užeb za posle

eřejným zadav

ebo 

inou osobou, 

bou a doklad
y získat z důvo

rovozní odpovědno

 

ud tyto služby 

utečnění plněn
ích na její stra

se pro účely 
očítáno k datu 

věřit. 

nění kvalifika

prosté kopii. 

sí být v plném 
vené v jiném 
zyka. 

plnění kvalifik

dy 

yzické osoby, 

st. 3 písm. b) Z

abezpečení - §

ní základních 
ášení dodavat

dy 

bdobné eviden

sahu odpovída
či licenci (např

mické a finan
ném v oddílu 

ady - § 56 ods

ední 3 roky, do

vatelem, poku

 pokud tyto sl

 o uskutečně
odů spočívajíc

osti  

 byly poskytov

ní dodavatele,
aně. 

tohoto zadáv
 konce lhůty p

ačních předpo

 rozsahu zpra
než českém 

kace uchazeče

tak právnické 

ZVZ; 

§ 53 odst. 3 pí

kvalifikačních
tele ve vztahu

nce - § 54 písm

ajícímu předm
ř. výpis z  živn

nční způsobilo
1. 

st. 2 písm. a) Z

oložený 

ud služby byly

užby byly pos

ění plnění do
cích na její str

vány jiné osob

 není-li souča

acího řízení r
ro podání nab

okladů 

cována v píse
 nebo sloven

e členit násled

 osoby - § 53 

sm. c) ZVZ; 

 předpokladů 
 ke spotřební 

m. a) ZVZ, 

ětu veřejné za
nostenského re

osti splnit veř

ZVZ 

 poskytovány 

skytovány jiné

odavatele, ne
raně. 

Strana 8 (ce

bě než veřejné

asně možné os

rozumí, že sl
bídky. 

emné formě a
nském jazyce 

dujících způso

 odst. 3 písm. 

 - § 53 odst. 1
 dani podle § 

akázky, zejmé
rejstříku) - § 5

řejnou zakázk

 

é osobě než v

ení-li současn

 

elkem 14) 

ému 

svědčení 

lužby byla 

 v českém 
 musí být 

bem: 

 a) ZVZ; 

1 písm. c), 
53 odst. 3 

éna doklad 
4 písm. b) 

ku, není-li 

veřejnému 

ně možné 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

VII. O

1) Obc
ve f
Zad
tuto 

2) Uch
pro 
smlo
nab

3) Náv
uch

4) Náv

 

VIII. ZP

1) Pož
zadá

2) Nab
návr

3) Nab
s uv

4) Nab

5) Nab

6) Nab
pro 
vešk
přih
spln

7) Nab
prov
stan

 

IX. PO

Zadavate

 

X. PO

Zadavate

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

OBCHODNÍ

chodní a plate
formě závazn
avatel požadu
 předlohu. 

azeči nejsou 
která je to za
ouvy o pojišt
ídky.  

vrh smlouvy o 
hazeče. 

vrhy smluv dle 

PŮSOB ZP

adavky na zp
ávací dokume

bídkovou cen
rhu smlouvy o

bídková cena z
vedenými poža

bídková cena b

bídková cena j

bídková cena 
řádné a včas

kerých rizik a 
lédnutím k výv

nění předmětu

bídkovou cen
vozní odpověd
noven v bodě X

OŽADAVE

el jistotu nepož

OŽADAVE

el nepřipouští v

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

Í A PLATEB

ební podmínky
né předlohy n
uje, aby ucha

oprávněni mě
adavatelem vý
ění řádně vy

 pojištění a n

 odst. 3) tohot

PRACOVÁ

ůsob zpracov
entace. 

nou se rozum
o pojištění, kte

za předmět pl
adavky na způ

bude uvedena

e cenou nejvý

musí obsahov
sné splnění př
 vlivů, o který
voji cen v dan
 veřejné zaká

nou pro účel
dnosti zdravo
XVI. – Výběr n

EK NA POS

žaduje. 

EK NA VAR

varianty nabíd

jištění profesní a pr
C)“ 

BNÍ PODM

y zadavatele v
návrhu smlou
zeči při zprac

ěnit či doplňov
ýslovně stanov
yplní na poža

ávrh pojistné 

to článku Zadá

NÍ NABÍDK

ání nabídkové

í výše pojistné
erá je přílohou 

nění veřejné z
ůsob stanoven

a bez DPH. 

ýše přípustnou

vat veškeré n
ředmětu veřej
ch lze uvažov
ém oboru vče
zky. 

ly hodnocen
otnického zaříz
nejvhodnější n

SKYTNUTÍ 

RIANTY NA

dek.  

rovozní odpovědno

 

MÍNKY 

ve smyslu usta
uvy o pojištěn
cování návrhu

vat jiná ustano
veno v průvod

adovaných mí

 smlouvy mus

ávací dokume

KOVÉ CEN

é ceny jsou sta

ého v jednotliv
 této zadávac

zakázky bude
ní nabídkové c

u, kterou není 

utné náklady 
jné zakázky v
vat během jeh
etně vývoje ku

ní se rozumí 
zení za celou
nabídky této z

 JISTOTY 

ABÍDEK 

osti  

anovení § 44 
ní, která je so
 smlouvy dle 

ovení předlohy
dním listu této
ístech a dolo

sí být podepsá

entace musí bý

NY 

anoveny v náv

vých pojistnýc
í dokumentac

e stanovena čá
ceny.  

 možné překro

uchazeče na 
včetně všech 
ho plnění. Nab
urzu české mě

 celková výše
u dobu účinno
zadávací doku

odst. 3 písm. 
učástí příloh z
ustanovení § 

y návrhu smlo
 předlohy. Uc
ží spolu s př

ány osobou o

ýt předloženy 

vrhu smlouvy,

ch obdobích v
e. 

ástkou v česk

očit. 

 veškeré dodá
nákladů souv
bídková cena 
ny k zahranič

e pojistného z
osti smlouvy 
mentace. 

Strana 9 (ce

 a) ZVZ jsou 
zadávací doku

§ 68 odst. 2 Z

ouvy o pojiště
chazeč předlo
říslušnými příl

oprávněnou 

 alespoň v pro

, který je souč

ve výši dle čl. V

ké měně, a to 

ávky a služby
visejících při z
 musí být stan
čním měnám a

za pojištění p
o pojištění. V

 

elkem 14) 

stanoveny 
umentace. 
VZ použili 

ní, než ta, 
hu návrhu 
lohami do 

jednat za 

osté kopii.  

částí příloh 

VI odst. 2) 

 v souladu 

y nezbytné 
zohlednění 
novena i s 
až do doby 

profesní a 
Výpočet je 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

XI. PO

1) Pož

V so

a) N
s

b) N

c) S
l
s

d) M
p
o

e) P
p

f) D
z

2) Zad
je so

3) Pod
všec
jedn
obdo

4) Osta

a) V
v
u
v

b) V
v
z

c) Z
p

5) Form

a) N

b) N
v
p

c) N

               

1 Zákon č
soutěže), v

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

OŽADAVK

žadavky na ob

ouladu s ustan

Návrh smlou
smlouvy bude

Návrh pojistn

Seznam statu
lhůty pro podá
smyslu ustano

Má-li dodavate
přesahuje 10%
odst. 3 písm. 

Prohlášení uc
předpisu1 v so

Dokumenty p
zadávací dok

avatel doporu
oučástí příloh 

dpisem návrhu
ch údajů a s
notlivých pojis
obné evidence

atní dokumen

V případě r
v zadávacích 
uchazeč v nab
však může bý

V případě roz
v zadávacích 
zadávací podm

Zadavatel ne
povinností sta

ma nabídky 

Nabídku je mo

Nabídka mus
vyhotovené v
překladem do 

Nabídky poda

                      

č. 143/2001 Sb
ve znění pozdě

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

KY A DOPO

bsah nabídky

novením § 68 

vy o pojištěn
e jeho příloha 

né smlouvy p

utárních orgá
ání nabídek by
ovení § 68 ods

el formu akcio
% základního 
b) ZVZ; 

chazeče o to
ouvislosti s veř

prokazující sp
kumentace. 

učuje, aby bylo
 zadávací dok

u smlouvy poj
svých tvrzení 
stných smluv 
e.  

nty předkláda

rozporu mez
 podmínkách 
bídce předlož

ýt požádán o v

zporu mezi ú
 podmínkách 
mínky. Uchaz

ení povinen k
anovených v z

ožno podat bu

sí být v plném
v jiném než 
 českého nebo

ané v elektro

                       

b., o ochraně h
ějších předpisů.

jištění profesní a pr
C)“ 

ORUČENÍ P

y 

 odst. 2 ZVZ z

ní podepsaný
 č. 1; 

podepsaný os

ánů nebo člen
yli v pracovně
st. 3 písm. a) Z

ové společnos
kapitálu, vyho

m, že neuzav
řejnou zakázk

plnění kvalifik

o v nabídce p
kumentace.  

jištění a pojis
 v nabídce. 
uchazečem p

ané v nabídká

i údaji uved
výslovně pož

il, platí údaje 
vysvětlení nab

údaji uvedený
nepožadoval,
eč však může

k dokumentům
adávacích po

uď v elektron

m rozsahu zp
českém neb

o slovenského

onické podob

  

ospodářské so
 

rovozní odpovědno

 

PRO ZPRA

zadavatel stan

ý osobou opr

sobou oprávn

nů statutárních
právním, funk
ZVZ; 

sti, seznam vl
otovený ve lhů

vřel a neuzav
kou, ve smyslu

kačních poža

předloženo pro

stných smluv 
Zadavatel do

podepsán způ

ách 

denými v dok
žadováno, a 
uvedené v za

bídky. 

ými v dokum
, a údaji uved

e být požádán 

m a údajům, 
dmínkách, jak

ické, nebo lis

pracována v 
bo slovenském
o jazyka.  

ě 

outěže a o změ

osti  

ACOVÁNÍ N

novuje, že nab

rávněnou zas

něnou zastup

h orgánů, kteří
kčním či obdob

astníků akcií
ůtě pro podání

ře zakázanou
u ustanovení §

adavků ve str

ohlášení uch

potvrdí uchaz
oporučuje, ab
ůsobem dle v

kumentech, j
údaji uveden

adavatelem po

entech, jejich
denými v zad
 o vysvětlení n

 které uchaz
kkoli přihlížet. 

stinné podob

českém neb
m jazyce mu

ěně některých 

NABÍDKY 

ídka musí obs

stupovat ucha

povat uchaze

í v posledních 
bném poměru 

, jejichž souhr
 nabídek, ve s

u dohodu pod
§ 68 odst. 3 pí

ruktuře dle čl

azeče k nabí

zeč pravdivos
y byl návrh 

výpisu z obch

ejichž předlo
ými v ostatníc

ožadovaných d

hž předložení
dávacích podm
nabídky. 

zeč předložil 
  

bě, nikoliv však

bo slovenské
usí být opatř

zákonů (zákon

Strana 10 (ce

sahovat: 

azeče. Součá

eče. 

h 3 letech od k
 u zadavatele

rnná jmenovitá
smyslu ustano

dle zvláštního 
ísm. c) ZVZ. 

. VI bod 6 tét

ídce dle předl

st, úplnost a 
smlouvy o p

hodního rejstř

ožení je zad
ch dokumente
dokumentech

í v nabídce 
mínkách, mají

v nabídce n

k v obou souč

ém jazyce. D
řeny úředně 

n o ochraně ho

 

elkem 14) 

ástí návrhu 

konce 
, ve 

á hodnota 
ovení § 68 

 právního 

o 

ohy, která 

závaznost 
pojištění a 
íku či jiné 

davatelem 
ech, které 
. Uchazeč 

zadavatel 
í přednost 

ad rámec 

časně. 

Dokumenty 
ověřeným 

ospodářské 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

d) N

N

6) Kaž
souč
kval

7) Člen

Zad

a) p

b) p

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

1. Nabídky 
prostřed

2. Zadavate
s ustano
oprávně
elektroni
podpisem
oprávněn
které jso

Nabídky poda

Nabídku podá

1. Zadavate
jedno b
elektroni
pořídit s
nesoulad

2. Zadavate
podepsa
uchazeč

3. Zadavate
číselnou

4. Zadavate
proti ma
opatřen 
či podpis

5. Podle us
Zadavate
razítkem
musí být
na ní být
Zadavate

 

dý uchazeč m
časně subdo
lifikaci. 

nění nabídky

avatel doporu

prohlášení uch

podepsaný Ná

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

 v elektronic
dnictvím elek

el upozorňuj
ovením § 149
ěné zastupov
ckého nástroj
m. Dále se m
né zastupova

ou součástí na

ané v listinné

ávanou v listin

el doporučuje
ude označen
ckém nosiči 
i pro svou po
du mezi origin

el doporučuje
aného originá
i vyhotovit osk

el doporučuje
u řadou vzest

el doporučuje
anipulaci s je
přelepením na
sem uchazeče

stanovení § 69
el doporučuje

m nebo podpis
t dle výše uve
t uvedena ad
el uchazečům

„Pojištění 
odpově

může podat p
davatelem, je

 

učuje členit na

hazeče k nabí

ávrh smlouvy 

jištění profesní a pr
C)“ 

ké podobě 
ktronického n

je, že nabí
9 odst. 4 ZV
vat uchazeče
je E-ZAK, je 
á za to, že po

at uchazeče j
bídky. 

é podobě  

né podobě do

, aby uchazeč
no jako „ORI
dat (CD či D

otřebu jakýkoli
álem a kopií n

e, aby ucha
lu nabídky. 
kenováním pa

, aby všechny
upně od čísla 

, aby obě list
ednotlivými l
a poslední stra
e nebo osoby o

9 odst. 5 věta
e všechna uz
sem uchazeče
deného ustan

dresa, na niž 
 doporučuje o

NE

pro Masaryko
ědnosti pro S

pouze jednu n
ehož prostřed

bídku následu

ídce; 

o pojištění vče

rovozní odpovědno

 

musí být p
nástroje E-ZA

ídka podaná
VZ opatřena 
e. Má se za 

oprávněna k 
odepsáním na
jsou podepsá

oporučuje zad

č nabídku pře
IGINÁL“ a d

DVD se soubo
i počet dalšíc
nabídky je roz

azeč kopii na
Nabídku na 

arafovaného a

y listy nabídky 
 1. 

tinná vyhotov
listy provázán
aně složky. Za
oprávněné uc

a třetí ZVZ mu
zavření obálky
e nebo podpis
novení ZVZ ob
je možno zas

označit obálku

EOTVÍRAT – 

ovu univerzit
Středoevrops

– NA

nabídku. Uch
dnictvím jiný 

ujícím způsobe

etně přílohy č

osti  

podány v sou
AK. 

 v elektronic
 uznávaným
to, že osoba
 opatření jeho
abídky uznáva
ány veškeré u

davatel zprac

edložil ve dvo
další jako „K
ory v pdf form
ch kopií vyhot
hodující origin

abídky vyhoto
elektronickém
 podepsaného

 byly v pravém

vení nabídky
ním pevným 
adavatel dopo
chazeče zastu

sí být nabídka
y opatřit přele
sem osoby op
bálka označe
slat oznámení
 s nabídkou n

 ZADÁVACÍ Ř

tu; část 2 – P
ský technolog

ABÍDKA. 

hazeč nesmí b
 uchazeč v t

em: 

. 1; 

uladu s ustan

cké podobě 
 elektronický
, která má za
o nabídky uzn
aným elektron
uchazečem v

covat níže uve

ou listinných 
OPIE“, a v j
mátu). Zadava
ovení nabídky

nál nabídky. 

ovil okopírov
m nosiči dat 
o originálu nab

m dolním rohu

 (originál i kop
provázkem, je

oručuje opatřit 
povat. 

a podána v řá
epením a vše
právněné ucha
na názvem v
 podle ustano
ásledovně: 

ŘÍZENÍ  

ojištění profe
gický institut 

být dle ustano
omtéž zadáv

Strana 11 (ce

novením § 

musí být 
kým podpise
a uchazeče p
návaným elek
nickým podpis
vyhotovené do

edeným způs

 vyhotoveníc
ednom vyhot
atel si vyhraz
y. V případě 

váním parafov
 doporučuje 
bídky. 

u očíslovány s

pie) byla zab
ehož volný ko
 toto přelepen

ádně uzavřen
echna přelepe
azeče zastupo

veřejné zakáz
ovení § 71 od

esní a provoz
t (CEITEC)“ 

ovení § 69 od
vacím řízení 

 

elkem 14) 

149 ZVZ 

v souladu 
m osoby 
přístup do 
ktronickým 
sem osoby 
okumenty, 

sobem. 

ch, z nichž 
tovení na 
zuje právo 
jakéhokoli 

vaného a 
zadavatel 

souvislou 

ezpečena 
onec bude 
ní razítkem 

né obálce. 
ení opatřit 
ovat. Dále 

zky a musí 
st. 5 ZVZ. 

zní 

dst. 2 ZVZ 
prokazuje 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

c) p

d) d
d

   

XII. ZA

1) V so
zaká
měs

2) Uch
doby

3) Zad

 

XIII. LH

1) Nab

2) Nab
v lis
77 B

 

XIV. O

1) Otev
10:0
míst

2) V so
pro 
ucha

 

XV. ZR

Zadavate

 

XVI. VÝ

Podané 
hodnotící

Nabídkov
odpovědn

NC = P1 +

 

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

podepsaný Ná

dokumenty pr
dokumentace

ADÁVACÍ 

ouladu s usta
ázky, stanovu
síců.  

azečům, s nim
y uzavření sm

ávací lhůta za

HŮTA A M

bídky je nutné 

bídky v elektro
tinné podobě 

Brno. 

OTEVÍRÁNÍ

vírání obálek 
00 hod. v sídle
tnosti Rektorá

ouladu s ustan
podání nabíd

azečích požad

RUŠENÍ ZA

el je oprávněn 

ÝBĚR NEJ

nabídky budo
ího kritéria nej

vou cenu pro 
nosti zdravotn

+ P2 + P3 + P4 

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

ávrh pojistné s

rokazující spln
. 

 LHŮTA 

anovením § 4
uje zadavatel 

miž může zad
mlouvy podle u

ačíná běžet ok

MÍSTO PRO

 podat nejpozd

onické podob
 budou podán

Í OBÁLEK 

 s nabídkami 
e zadavatele, 

átu Masarykov

novením § 71 
dek, právo ú
dovat, aby svo

ADÁVACÍH

 zrušit zadáva

JVHODNĚJ

ou hodnoceny
jnižší nabídko

 účely hodno
ického zaříze

 

jištění profesní a pr
C)“ 

smlouvy  

nění kvalifikač

43 ZVZ, zejmé
 lhůtu, po kte

avatel v soula
ustanovení § 8

kamžikem sko

O PODÁNÍ 

ději 13. 10. 20

ě budou pod
ny na podateln

 S NABÍDK

 proběhne v s
 tj. na adrese Ž
vy univerzity, 4

 odst. 6 ZVZ m
častnit se ot

ou účast při ot

HO ŘÍZENÍ

ací řízení z dův

JŠÍ NABÍD

y v souladu 
vé ceny. Pro h

cení představ
ní, které se vy

rovozní odpovědno

 

čních předpok

éna s ohlede
erou jsou uch

adu se ZVZ uz
82 odst. 4 ZVZ

ončení lhůty pr

NABÍDEK 

015 do 10:00 

dány prostřed
nu Rektorátu 

KAMI 

souladu s ust
Žerotínovo ná
4. patro, dveře

mají uchazeči
tevírání obále
tevírání obále

Í 

vodů stanoven

DKY 

s ustanoven
hodnocení bu

vuje celková 
ypočítají dle n

osti  

kladů ve struk

em na druh z
hazeči vázáni 

zavřít smlouvu
Z nebo do zruš

ro podání nab

 

hod. 

dnictvím elekt
Masarykovy u

anovením § 7
áměstí 617/9, 
e č. 445. 

, jejichž nabíd
ek s nabídkam
k stvrdili podp

ných v ZVZ. 

ím § 78 ods
de rozhodujíc

výše pojistné
ásledujícího v

ktuře dle čl. V

adávacího říz
 svými nabíd

u, se zadávac
šení zadávací

ídek. 

ronického nás
univerzity, Žer

71 odst. 4 ZV
601 77 Brno, 

dky byly zadav
mi. Zadavate
isem v listině 

st. 1 písm. b
í nabídková c

ho za pojiště
výpočtu: 

Strana 12 (ce

VI bod 6 této

zení a předm
dkami, v délce

cí lhůta prodluž
ího řízení. 

ástroje E-ZAK
rotínovo námě

VZ dne 13. 1
 v ekonomické

vateli doručen
el může po p
 přítomných u

b) ZVZ dle z
cena v Kč be

ění profesní a

 

elkem 14) 

o zadávací 

ět veřejné 
e trvání 3 

žuje až do 

K. Nabídky 
ěstí 9, 601 

0. 2015 v 
é zasedací 

ny ve lhůtě 
přítomných 
chazečů. 

základního 
z DPH.  

a provozní 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

kde: 

P 1 – 4 .....
  

Nejlépe b

 

XVII. O

1) Zad
v po

2) Vyu
zadá

3) Opč
pod

 

XVIII. O

1) Zad
doda
pod
nab
ve s

2) Uch
při f

3) Uch
zněn
rovn
práv
poža
ucha

4) Uch
takté
finan
prog
odst

5) Uch

6) Nab

7) V p
uved
příp

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

......................
  

bude hodnoce

OPČNÍ PRÁ

avatel si vyhra
ojištění nově v

žije-li zadavat
ána v souladu

ční právo může
pisu smlouvy.

OSTATNÍ PO

avatel si vyhr
avatelů o dod
mínek, v soul
ídek. Dodateč

spojení s čl. VI

azeč je dle zá
inanční kontro

azeči berou n
ní, bude ucha
něž těch částí
vních předpisů
adavky kladen
azeč povinen 

azeč podáním
éž financován
nční prostřed
gramu VaVpI, 
toupit od smlo

azeči nemají 

bídky se uchaz

řípadě, že do
dených v nab
adě, že dojde

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

............stanov
        o poj

na nabídka s 

ÁVO 

azuje právo na
vzniklých pojis

tel opčního prá
u s ust. § 99 od

e být zadavate
 

ODMÍNKY 

razuje právo n
datečné infor
ladu s ustano
čné informace 
I. zadávací do

ákona č. 320/2
ole. 

na vědomí, že
azeč osobou 
í nabídek, sm
ů (např. jako o
né právními p
 smluvně zavá

m nabídky ber
n z operačního
dky pro krytí 
 případně tyto

ouvy. 

právo na náhr

zečům nevrac

o doby uzavře
bídce, je ucha
e ke změně v k

jištění profesní a pr
C)“ 

vené pojistné 
jištění 

nejnižší nabíd

a poskytnutí d
tných zájmů v

áva, bude veř
dst. 2 ZVZ v je

ele čerpáno p

 ZADÁVAC

na změnu neb
mace, nebo z

ovením § 40 
 k zadávacím 

okumentace. 

2001 Sb., o fin

e podle § 2 p
povinnou spo

mlouvy a souv
obchodní tajem
předpisy. Ucha
ázat také své s

re na vědomí 
o programu Vý
 výdajů plyno
o náklady bud

radu nákladů s

cejí a zůstávají

ení smlouvy s
azeč povinen 
kvalifikaci ucha

rovozní odpovědno

 

pro jednotlivá

dkovou cenou

dalších služeb
v průběhu trvá

řejná zakázka 
ednacím řízen

postupně podle

CÍHO ŘÍZE

bo doplnění za
z vlastního p
odst. 3 ZVZ 
 podmínkám z

nanční kontrol

ísm. č) zákon
olupůsobit při 
visejících doku
mství, utajova
azeči berou n
subdodavatele

 a je seznáme
ýzkum a vývoj
oucích z real
ou označeny 

spojených s ú

í zadavateli ja

s vybraným u
o této změně
azeče, je třeb

osti  

 pojistná obdo

. 

 vybraného uc
ání smluvního 

 na služby dle
ní bez uveřejn

e jeho aktuáln

ENÍ 

adávacích pod
podnětu. Prov

současně př
zadavatel dod

le, v platném z

na č. 320/200
výkonu finan

umentů, které
né skutečnost

na vědomí, že
e. 

en s tím, že p
j pro inovace. 
izace jednotl
za nezpůsobi

účastí v zadáv

ako součást do

uchazečem d
ě zadavatele 
a postupovat 

obí dle čl. VI o

chazeče, které
vztahu (dále j

 opčního práv
ění. 

ích potřeb v p

dmínek, a to b
vede-li zadava
iměřeně prod
avatelům pos

znění, osobou

1 Sb., o finan
ční kontroly. T

é podléhají oc
ti) za předpok

e obdobnou po

ředmět plněn
 Pokud zadav
ivých projekt
lé, má zadava

acím řízení. 

okumentace k 

ojde ke změn
bezodkladně 
dle ustanoven

Strana 13 (ce

odst. 2) návrh

é budou spočí
jen „opční prá

va vybranému

průběhu 3 let o

buď na základ
atel úpravy z
dlouží lhůtu p
skytne v soulad

u povinnou sp

nční kontrole, 
Tato povinno

chraně podle 
kladu, že budo
ovinností bud

í veřejné zaká
vateli nebudou
tů v rámci o
atel právo jed

k zadávacímu 

ně skutečnos
písemně info

ní § 58 ZVZ. 

 

elkem 14) 

u smlouvy 

ívat 
vo“). 

 uchazeči 

od 

dě žádostí 
adávacích 

pro podání 
du se ZVZ 

olupůsobit 

v platném 
st se týká 
zvláštních 

ou splněny 
e vybraný 

ázky bude 
u přiděleny 
operačního 

nostranně 

řízení. 

tí a údajů 
ormovat. V 



nadlimitní ve
 „Pojištění pr
pro Středoev
Zadávací dok

XIX. PO

Zadávací
přímým d
adrese: h

V Brně dn

 

 

 

 

 

řejná zakázka 
ro Masarykovu univ
vropský technologic
kumentace  

OSKYTOV

í dokumentace
dálkovým příst
https://zakazky

ne 20. 8. 2015

verzitu; část 2 – Poj
cký institut (CEITEC

VÁNÍ ZADÁ

e je poskytov
tupem v plném
y.muni.cz/vz00

5  

jištění profesní a pr
C)“ 

ÁVACÍ DOK

ána v souladu
m rozsahu již 
0003831. 

rovozní odpovědno

 

KUMENTA

u s ustanoven
 od uveřejněn

 

 

 

osti  

ACE 

ním § 48 odst
í výzvy k pod

 

t. 1 ZVZ bezú
ání nabídek n

Ing. Martin Ve

kvestor 

Strana 14 (ce

úplatně, neom
na profilu zada

eselý 

 

 

elkem 14) 

mezeným a 
avatele na 


		2015-08-21T06:49:50+0200
	Ing. Michal Sellner




